
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 
  PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delib.n. 17 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Conferimento targa celebrativa a C.P.M. asd/aps -ets. 
 
 
 
 L’anno duemilaventitré addì trenta del mese di maggio alle ore 8,10 convocata nei 

modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 

 

 Presente Assente 

   

Zucco Carla                                          Sindaco si  

Andreoletti Giovanni                              Vicesindaco si  

Rosina Ambrogio                                   Assessore si  

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

3 

 

0 

 

 Assiste il Vicesegretario Comunale Fontana dr. Paolo. 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori l’Avv. Zucco Carla nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a 

deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

  

 

  



Oggetto: Conferimento targa celebrativa a CPM asd/aps-ets. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che sul territorio del Comune di Sozzago insiste la struttura polisportiva della CPM asd/aps 

polisportiva sociale China e Pino Maffeo di Cerano, ove si allena e svolge le attività sportive la 

squadra di Baskin. 

 

Considerato che il Baskin, parola composta da Basket e inclusivo, è un’attività sportiva che si ispira 

al basket ma con caratteristiche particolati ed innovative che consentono la partecipazione ad atleti 

normodotati e ad atleti con disabilità. 

 

Considerato che la locale squadra ha recentemente raggiunto il titolo di Campione Interregionale per 

il secondo anno consecutivo. 

 

Ritenuto tale traguardo particolarmente significativo proprio in virtù delle peculiarità aggregative e 

sociali della disciplina sportiva del Baskin. 

 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta del Responsabile del Servizio e di Ragioneria. 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di rendere pubblico plauso dell’Amministrazione Comunale per l’ottimo risultato sportivo 

raggiunto con conferimento di una targa celebrativa. 

 

2. Di dare mandato al Responsabile del Servizio di provvedere agli atti di competenza. 

 

3. Di dichiarare, con successiva separata votazione unanime favorevole, il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, stante 

l’urgenza di provvedere con l’erogazione del contributo. 

 

 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Zucco Avv. Carla) 
 ………………………………….. 
 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Fontana dr. Paolo) 
 ………………………………. 
 
Data 30.05.2023 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line il  
05.06.2023 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL VICESEGRETARIO 
 F.to (Fontana dr. Paolo) 
 ………………………………. 
 
Data 05.06.2023 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (Fontana dr. Paolo) F.to (Fontana dr. Paolo) 
 …………………………………. …………………………………. 
 
Data 30.05.2023 
              
 


